

Nyt fra Jomsborg nr. 8 – 2022/23

Kære Jomsborgere

Sæson 2022/23 lakker efterhånden mod enden, og en lang og forhåbentlig dejlig sommer ligger foran os. Men inden vi kommer så langt, er der heldigvis stadig lidt liv på Den Permanente.

Generalforsamling 2023

Årets generalforsamling blev afviklet 2. maj og forløb fint. Det blev blandt andet besluttet at give bestyrelsen mandat til eventuelt at overdrage den nye nordfløj til kommunen, når det er bygget færdig. Derudover blev der vedtaget et par mindre ændringer i vedtægterne, og endelig blev kontingentet for den kommende sæson fastsat til 600 kr.

Det sidste begrundet med generelle prisstigninger - ikke mindst elpriser og også et forventet højere renteniveau på lånet til udvidelsen.

Vi kan dog fortsat bryste os af at være et af landets billigste vinterbade foreninger - med de bedste faciliteter.

Samtidig blev der valgt 3 nye medlemmer til bestyrelsen: Morten Damgaard, Randi Egholm og Dorthe Andersen. Velkommen til dem.



Referatet finder du på www.vinterbadning.dk.

Udvidelsesprojektet

Byggeriet af den nye sydvinge skrider godt fremad. P.t. er MT Højgaard ved at fylde op med sand og inden for kort tid, vil der blive pumpet beton ud til anlægget. Byggeriet er en smule forsinket i forhold til planen, idet der har været meget østenvind, som generer håndværkernes arbejde på flåderne. Men MT Højgaard oplyser, at det ikke er en væsentlig forsinkelse, og at det vil kunne hentes senere i processen.

Gentilmelding til næste sæson

Hvis du ikke allerede har fået gentilmeldt dig til næste sæson, så kan du gøre det på www.vinterbadning.dk. Absolut sidste frist for gentilmelding er 31. august. Efter den dato vil alle ledige pladser blive givet videre til ventelisten, hvor der p.t. står mere end 1.400 nye medlemmer på spring til et liv som vinterbadere.

Sæsonafslutning

Onsdag 31. maj er sidste dag i denne sæson. Det vil sige, at klubben er lukket fra 1. juni og frem. Dog vil du frem til Den Permanente åbner for offentligheden 5. juni stadig kunne komme ind og bade via den gamle dør til højre for hovedindgangen. Der vil ikke være åben for saunaerne og personalet vil gå og arbejde på at gøre faciliteterne klar til offentligheden. Men en hurtig badetur kan godt lade sig gøre.

Gildemagerne vil gerne have din hjælp til at få tømt baren inden sommeren, og holder derfor fredagsbar 26. maj kl. 15:00 – 18:00 og serverer sidste omgang onsdag 31. maj fra 15:00 – 18:00.

I perioden fra 1. juni og frem til midt i august vil klubbens kontor ikke være åbent. Men du kan altid komme i kontakt med en medarbejder på mail jomsborg@vinterbadning.dk.

Rigtig god sommer til alle fra bestyrelsen.